2

	9\7  попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 27  »  октября  2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

                         №  1038

	О внесении изменений в постановление администрации            МР «Печора» от 02 марта 2020 года № 179 «Об учреждении премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации в области культуры»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02 марта 2020 года № 179 «Об учреждении премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации в области культуры» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации

В.А. Серов
Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»

от « 27 » октября 2020 года № 1038
«Приложение 2

к постановлению администрации МР «Печора»

от « 02 » марта 2020 года № 179

Состав

конкурсной комиссии по присвоению премии

главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации

 «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» -

руководителя администрации в области культуры»

	1.
	Серов В.А.
	-
	и.о. главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации, председатель комиссии;

	2.
	Ускова Т.Л.
	-
	заместитель руководителя администрации                             МР «Печора», член комиссии;

	3.
	Фетисова О.И.
	-
	заведующий сектором информационно-аналитической работы и общественных связей администрации                 МР «Печора», член комиссии;

	4.
	Потапова К.К.
	-
	начальник Управления культуры и туризма                       МР «Печора», член комиссии;

	5.
	Островская И.Ж.
	-
	заместитель начальника Управления культуры и туризма МР «Печора», член комиссии.

_______________________________».